
 
Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 « 23» ноября  2015 года                                                                                      №  96 

 

О награждении Почетной грамотой  и 

поощрении  Благодарственным письмом Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  

 

На основании ходатайства директора  Муниципального учреждения социального 

обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Катав-

Ивановского муниципального района  Челябинской области Ю.Ю. Волковой о 

награждении Почетной грамотой  и поощрении Благодарственным письмом Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения  за многолетний добросовестный 

труд, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 20-летием 

образования МУ «Центр»    и в  соответствии  с Положением «О Почетной грамоте 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением о 

благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утвержденным Решением Совета 

депутатов № 105 от 26.11.2008г., Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения 

 

РЕШАЕТ:   

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения Галяеву Галину Анатольевну, воспитателя Муниципального учреждения 

социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних» Катав-Ивановского муниципального района  Челябинской 

области.  

2. Поощрить Благодарственным письмом  Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения Калинину Наталью Валерьевну, воспитателя Муниципального 

учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних» Катав-Ивановского муниципального района  Челябинской 

области. 

 3. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, 

организовать работу по награждению Почетной грамотой Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения с вручением ценного подарка в размере  3000 рублей  

(три тысячи рублей) и Благодарственным письмом Совета депутатов с вручение ценного 

подарка в размере 1500 рублей (одна тысяча пятьсот рублей). 

 

 

 

Председатель Совета  депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                                     Г.Ф. Федосеева  

 

 


